2

	Об утверждении Положения об организации похоронного дела и
ритуальных услуг на территории муниципального образования
муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                        от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Краснодарского края от 04.02.2004 № 666-КЗ «О погребении и похоронном деле в Краснодарском крае», Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 1996 г.
№ 1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших», а также в целях исполнения полномочий органов местного самоуправления по организации похоронного дела, регулирования отношений, связанных с предоставлением населению ритуальных услуг на территории муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Положение об организации похоронного дела и ритуальных услуг по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края (прилагается).
3. Отделу информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края (Севрюк А.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования муниципальный округ город Горячий Ключ Краснодарского края в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Горячий Ключ, курирующего вопросы жизнеобеспечения городского хозяйства.
5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

	Глава город Горячий Ключ
	С.В. Белопольский

[bookmark: _GoBack]